ĐẢNG BỘ THAN QUẢNG NINH

ĐẢNG ỦY TRƯỜNG ĐHCN QUẢNG NINH

*

Số: 14 QĐ/ĐU
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
Đông Triều, ngµy 10 tháng 11 năm 2014

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tiểu ban Văn kiện Đại hội Đảng bộ

 Trường Đại học Công nghiệp Quảng  Ninh lần thứ XX IV

 nhiệm kỳ 2015 - 2020

- Căn cứ Điều lệ Đảng Cộng sản Việt Nam;

- Thực hiện Chỉ thị số 36 - CT/TW, ngày 30/5/2014 của Bộ Chính trị về Đại hội Đảng bộ các cấp tiến tới Đại hội Đại biểu toàn quốc lần thứ XII của Đảng;

- Căn cứ vào quy chế làm việc của Ban Chấp hành Đảng bộ Trường Đại học Công nghiệp Quảng Ninh và kế hoạch số 10 - KH/ĐU, ngày 03 tháng 11 năm 2014 về việc “Đại hội đảng bộ Trường Đại học Công nghiệp Quảng Ninh lần thứ XXIV, nhiệm kỳ 2015 - 2020” của Ban Chấp hành Đảng bộ Trường ĐHCN Quảng Ninh;

- Xét đề nghị của Ban Tổ chức Đảng ủy Trường ĐHCN  Quảng Ninh;

BAN CHẤP HÀNH ĐẢNG BỘ TRƯỜNG ĐH CÔNG NGHIỆP  QUẢNG NINH

QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Thành lập Tiểu ban Văn kiện Đại hội Đảng bộ Trường ĐHCN Quảng Ninh lần thứ XXIV, nhiệm kỳ 2015 - 2020, gồm các đồng chí sau:

1. Đồng chí: Nguyễn Đức Tính ;      Phó Bí thư Đảng bé ,  Hiệu trưởng

                                                                  Nhµ tr­êng - Trưởng tiểu ban

2. Đồng chí: Phạm Kim Vân ;       Ủy viên BCH Đảng bé - Thành viên

   3. Đồng chí: Cát Thị Thu Hường;  Ủy viên BCH Đảng bé - Thành viên

   4. §ång chÝ : NguyÔnThÞ HuÖ ;        Ủy viên BCH Đảng bé - Thành viên

   5. §ång chÝ : Vò Quang Vinh ;BT Chi bé; Tr­ëng phßng HCTH - Gióp viÖc
Điều 2. Tiểu ban có nhiệm vụ chỉ đạo xây dựng các văn kiện Đại hội Đảng bộ Nhà trường lần thứ XXIV, nhiệm kỳ 2015 - 2020 trình Ban chấp hành thông qua. Tiểu ban Văn kiện có thể trưng dụng một số đồng chí cán bộ ở các chi bộ, các đoàn thể quần chúng khi cần thiết. Tiểu ban tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

 Điều 3. Các ban Xây dựng Đảng, Văn phòng Đảng ủy Trường, các chi bộ và các đồng chí có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

	Nơi nhận:

- Đảng ủy Than Quảng Ninh (để báo cáo);

-  Các đồng chí Ủy viên BCH, Bí thư Chi bộ;

- Như điều 3;

- Lưu Ban tổ chức, Văn phòng Đảng ủy.
	T/M BAN CHẤP HÀNH

BÍ THƯ

Hoàng Văn Khánh